АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2016г.							                       № 169-п
" "О внесении изменений в постановление администрации Пилюгинского сельсовета №70-п от 25.12.2015г." "Об утверждении муниципальной программы "Стимулирование развития жилищного строительства на территории муниципального образования Пилюгинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2015-2020 годы"

На основании постановление №68-п от 26.11.2015 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Пилюгинский сельсовет»» внести следующие изменения:
1. Приложения № 2 «Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы за счёт средств местного бюджета» Изложить в новой редакции согласно приложению №1 к данному постановлению.

2.План реализации муниципальной программы в 2017 году дополнить  к муниципальной программе приложением №3, согласно приложению №2 к данному постановлению.

3. Абзац  «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к данному постановлению.

4.Раздел 5. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к данному постановлению.

5.Контроль за выполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории-бухгалтера Сазонову А.В.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         Глава муниципального образования               	А.С.Пинчук

                                                                                                                                                            Приложение №1
	К постановлению администрации
	От 26.12.2016 № 169-п

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий
муниципальной программы за счет средств областного и  местного  бюджетов

	Статус
	Наименование программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (тыс. рублей), годы
	Итого на весь период тыс.руб

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	«Стимулирование развития жилищного строительства на территории муниципального образования сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области» на 2016–2020 годы
	всего
	2312,2
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	2912,2

	Администрация
Пилюгинского сельсовета

	Основное мероприятие 1
	«Мероприятия в области градорегулирования»
	всего
	97,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	97,0

	Администрация
Пилюгинского
сельсовета

	Основное мероприятие 2
	«Предоставление социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий»
	всего
	255,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	855,0

	Администрация
Пилюгинского сельсовета

	Основное мероприятие3
	«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»
	всего
	1960,2

	1960,2

	Администрация
Пилюгинского сельсовета

Приложение №2
	К постановлению администрации
	От 26.12.2016 № 169-п

План
реализации муниципальной программы в 2017 году

	Наименование, основного мероприятия, мероприятий, реализуемых в рамках основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
(Ф.И.О., должность)
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Финанси-рование (тыс. руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основное мероприятие 1 «Мероприятия в области градорегулирования»
	Администрация
Пилюгинского сельсовета
(Сазонова А.В- специалист 1 категории - бухгалтер)

	01.01.2017
	31.12.2017
	Приобретение автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
	0,0

	Основное мероприятие 2 «Предоставление социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий»
	Администрация
Пилюгинского сельсовета
(Сазонова А.В- специалист 1 категории – бухгалтер)
	01.01.2017
	31.12.2017
	Выдача свидетельств на право получения социальной выплаты на улучшение жилищных условий
	150,0

	Основное мероприятие 3
«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры »

	Администрация
Пилюгинского сельсовета
(Сазонова А.В- специалист 1 категории – бухгалтер)
	01.01.2017
	31.12.2017

	0,0

	ИТОГО
	150,0

                                                                                                                                                                                                                    Приложение №3
	К постановлению администрации
	От 26.12.2016 № 169-п
Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы- Обьем средств на реализацию муниципальной программы за счет бюджета поселения –3062,2 тыс.рубле в том числе по годам:
2016году-2312,2тыс.рублей
2017году-150,0 тыс.рублей
2018году-150,0тыс.рублей
2019году-150,0тыс.рублей
2020году-150,0тыс.рублей

                                                                                                                                                                                      Приложение №3
	К постановлению администрации
	От 26.12.2016 № 169-п
Раздел 5 «Информация  по ресурсному обеспечению муниципальной программы
Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счёт средств бюджета поселения.
Объём ассигнований бюджета поселения на реализацию муниципальной программы составляет-3062,2 тыс.рубле в том числе по годам:
2016году-2312,2тыс.рублей
2017году-150,0 тыс.рублей
2018году-150,0тыс.рублей
2019году-150,0тыс.рублей
2020году-150,0тыс.рублей